
Projekt 
 
z dnia  19 maja 2025 r. 
 
 Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR XI/99/2025 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zajęcia stanowiska 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Gminy Wielgie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć stanowisko Rady Gminy Wielgie w sprawie aprobaty dla przebiegu trasy S10 
uwzględniającego hybrydę  wariantu  W2  w rejonie  miejscowości  Zaduszniki. Szczegółowe założenia 
zaproponowanego wariantu zawarte są w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez przesłanie jej Prezesowi Rady Ministrów, parlamentarzystom z terenu 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz Dyrektorowi Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 
Oddział w Bydgoszczy powierzyć Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Antonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 451AEEFE-5CAC-4322-B7E2-5969512262DB. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/99/2025 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 20 maja 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 451AEEFE-5CAC-4322-B7E2-5969512262DB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/99/2025 RADY GMINY WIELGIE z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


